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SA.0012.3.10.2019 

 

Protokół nr 10/19 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 4 grudnia 2019 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj. 

Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji oraz 

gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na 

podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Sławomir Żmija. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2023 oraz projektu uchwały Budżetowej na 2020 rok. 

 

Ad.1. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2020-2023 oraz projektu uchwały Budżetowej na 2020 rok. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że 

zgodnie uchwałą w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej zadaniem komisji 

Rady Gminy Goleszów na ostatnich posiedzeniach było zapoznanie się z projektem budżetu 

na 2020 rok oraz wypracowanie ewentualnych wniosków, uwag oraz propozycji zmian. 

Przewodniczący Rady Gminy skierował projekt budżetu do następujących komisji Rady 

Gminy Goleszów: 

 Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, 

 Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego,  

 Komisji Finansów i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj poprosiła 

o przedstawienie wniosków. Kolejno głos zabrali: 

Z-ca Przewodniczącej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Renata Hanus 

poinformowała, że Komisja na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2019 r. nie wniosła uwag 

i propozycji zmian budżetu Gminy na 2020 rok. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Krzysztof Pońc poinformował, że Komisja na posiedzeniu w dniu 21 

listopada 2019 r. nie wniosła uwag i propozycji zmian budżetu Gminy na 2020 rok. 

Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta Duraj poinformowała, że 

Komisja na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2019 r. nie wniosła uwag i propozycji zmian 

budżetu Gminy na 2020 rok. 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Andrzej Maciejczek oraz 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Ryszard Florczykiewicz przekazali, że również nie 

wnoszą uwag i propozycji zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 



Protokół nr 10/19 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 4 grudnia 2019 r.  strona 2 

 

Radny Wojciech Hławiczka zapytał się, czy w załącznikach do projektu uchwały jest 

informacja, które z wniosków złożonych do budżetu przez sołtysów zostały ujęte w budżecie 

na 2020 rok. 

Wójt Gminy Sylwia Cieślar odpowiedziała, że wnioski zostały ogólnie ujęte 

w poszczególnych działach wydatków, nie są uszczegółowione, w ciągu roku na sesjach będą 

dokonywane zmiany w budżecie Gminy i w miarę możliwości zadania będą realizowane. 

Radni zapoznali się również z opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Goleszów projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2020-2023, projekcie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz 

o możliwości sfinansowania deficytu przyjętego w projekcie uchwały budżetowej. 

Skarbnik Gminy Barbara Madzia szczegółowo omówiła i wyjaśniła uwagi Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach zawarte w uzasadnieniach do wydanych opinii. Skarbnik 

Gminy przekazała również, że przygotowane zostaną autopoprawki do projektu uchwały 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2023 oraz projektu uchwały 

budżetowej na 2020 rok w celu uwzględnienia uwag Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Katowicach. 

W związku z brakiem uwag członków Komisji Finansów i Rozwoju Gminy oraz 

przewodniczących pozostałych komisji Rady Gminy Goleszów do budżetu gminy na 2020 

rok, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie pozytywnych 

opinii do projektów uchwał. W głosowaniach brało udział 4 członków Komisji. 

1) Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów na 

lata 2020 – 2023 został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

2) Projekt uchwały budżetowej Gminy Goleszów na rok 2020 został jednogłośnie 

pozytywnie zaopiniowany.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Elżbieta Duraj 
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


